第２５回通常総会招集公告

2025 年 6 月 13 日

会 員 各 位

四 国 労 働 金 庫

理事長 杉本 宗之

標記について、下記の通り開催しますので、ご案内申し上げます。

記

1．日  時 ２０２５年６月２４日（火） 午後１時より

1．場  所 高松市福岡町２－２－１ ホテルパールガーデン

1．報告事項 第１ 2024年度事業報告

       第２ 2024年度（令和 6年度）業務報告、貸借対照表および損益計算書報告

1．決議事項 第１号議案 第 24期（令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月 31日まで）

剰余金処分（案）承認の件

      第２号議案 2025年度事業計画承認の件

第１  2025年度事業計画（案）

第２  2025年度営業店別業績拡大計画（案）

第３  2025年度資金および収支計画（案）

第３号議案 会員除名の件

第４号議案 理事および監事の任期満了に伴う選任の件

第５号議案 退任役員に対する退職慰労金贈呈承認の件

以 上